
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24.09.2020 № 4608/3р

О распределении 
по элективным дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными 
приказом от 29.01.2016 № 470/1

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распределить обучающихся по основной образовательной программе 
магистратуры «ВМ.5798.2020 Гидрогеология и инженерная геология» по направлению 
подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на 2020/2021 учебный 
год (Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 20/5798/1.

заместитель начальника 
Учебного управления по 
направлениям биология, 
география, геология, 
геоэкология, почвоведение и 
образовательным 
программам "Математика" и 
"Современное 
программирование"

Диже Галина Петровна



2
Приложение 
к распоряжению от 24.09.2020 № 4608/3р

          Списки студентов основной образовательной программы магистратуры 
«ВМ.5798.2020 Гидрогеология и инженерная геология» по направлению подготовки 
05.04.01 «Геология» на элективные дисциплины в 2020/2021 учебном году (группа 
20.М33-НЗ)

В осеннем семестре 2020/2021 учебного года
Модуль 1   группа 20.М33-НЗ

1. Виды опытных работ при инженерно-геологической оценке территорий (зачет) 
1.1. Алагузова Наталья Андреевна
1.2. Аль-Самави Ахмед Мохаммед Ахмед Мохаммед 
1.3. Гольм Мария Александровна
1.4. Долгих Мария Олеговна
1.5. Ереев Даниил Александрович
1.6. Кудинова Виолетта Сергеевна
1.7. Кузнецов Максим Андреевич
1.8. Лазута Анастасия Александровна
1.9. Латыш Анастасия Андреевна
1.10. Матюнина Виктория Андреевна
1.11. Месропян Диана Донтеевна
1.12. Нестеров Дмитрий Сергеевич
1.13. Никитин Александр Александрович
1.14. Сыроежкин Дмитрий Алексеевич
1.15. Ушакова Любовь Васильевна
1.16. Шайнурова Айгуль Римовна

2. Гидрогеология (на английском языке) (зачет)  группа 20.М33-НЗ
2.1. Алагузова Наталья Андреевна
2.2. Аль-Самави Ахмед Мохаммед Ахмед Мохаммед 
2.3. Гольм Мария Александровна
2.4. Долгих Мария Олеговна
2.5. Ереев Даниил Александрович
2.6. Кудинова Виолетта Сергеевна
2.7. Кузнецов Максим Андреевич
2.8. Лазута Анастасия Александровна
2.9. Латыш Анастасия Андреевна
2.10. Матюнина Виктория Андреевна
2.11. Месропян Диана Донтеевна
2.12. Нестеров Дмитрий Сергеевич
2.13. Никитин Александр Александрович
2.14. Сыроежкин Дмитрий Алексеевич
2.15. Ушакова Любовь Васильевна
2.16. Шайнурова Айгуль Римовна

В весеннем семестре 2019/2020 учебного года
Модуль 1

3. Горнопромышленная гидрогеология (зачет) группа 20.М33-НЗ
3.1. Алагузова Наталья Андреевна
3.2. Аль-Самави Ахмед Мохаммед Ахмед Мохаммед 
3.3. Гольм Мария Александровна
3.4. Долгих Мария Олеговна



3
3.5. Ереев Даниил Александрович
3.6. Кудинова Виолетта Сергеевна
3.7. Кузнецов Максим Андреевич
3.8. Лазута Анастасия Александровна
3.9. Латыш Анастасия Андреевна
3.10. Матюнина Виктория Андреевна
3.11. Месропян Диана Донтеевна
3.12. Нестеров Дмитрий Сергеевич
3.13. Никитин Александр Александрович
3.14. Сыроежкин Дмитрий Алексеевич
3.15. Ушакова Любовь Васильевна
3.16. Шайнурова Айгуль Римовна

4. Инженерно-геологические расчеты (зачет) группа 20.М33-НЗ
4.1. Алагузова Наталья Андреевна
4.2. Аль-Самави Ахмед Мохаммед Ахмед Мохаммед 
4.3. Гольм Мария Александровна
4.4. Долгих Мария Олеговна
4.5. Ереев Даниил Александрович
4.6. Кудинова Виолетта Сергеевна
4.7. Кузнецов Максим Андреевич
4.8. Лазута Анастасия Александровна
4.9. Латыш Анастасия Андреевна
4.10. Матюнина Виктория Андреевна
4.11. Месропян Диана Донтеевна
4.12. Нестеров Дмитрий Сергеевич
4.13. Никитин Александр Александрович
4.14. Сыроежкин Дмитрий Алексеевич
4.15. Ушакова Любовь Васильевна
4.16. Шайнурова Айгуль Римовна


